Финансовое управление
Администрации Ермаковского района

Приказ

Jф з/ 24.04.2019г.

О внесении изменений в приказ Финансового управления Ермаковского
района от 26.12.2018г. Ns 7| (Об изменении перечня главных
администраторов доходов районного бюджета>>

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и пунктом 3.9 рzвдела З Постановления об утверждении
положения администрации Ермаковского района от 05.12.20|| J\Ъ 755-п,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в прик€}з финансового управления Ермаковского района
от 26.|2.2018r. Ns71 (Об изменении перечня главных администраторов
доходов районного бюджета) следующие изменения:

в перечне главных администраторов доходов районного бюджета:
после строки 102 дополнить строками следующего содержания:

2. Опубликовать приказ на <Официальном интернет-портале
админи стр ации Ер маков ско го р ай он а> (http : l l аdmiпеrm. rul).

3. Приказ встугIает в сиJý/ в день, следfющийзаднем его офици€Llrьного
опубликования.

Руководитель финансового %й-" Н.М. Кравченкоуправления

102.1 094 20249999 05 55l9 l50 Поддержка отрасли культуры в pzIMKax подпрогрtlп4мы
кОбеспечеЕие реализации государственной программы
и прочие мероприятия) государственной програN[мы
Красноярского краJI кРазвитие культуры и туризма))